

**Szacunkowe wybrane dane finansowe  
Grupy Kapitałowej ZBM „ZREMB-CHOJNICE” S.A.  
za rok 2019.**

Zarząd Zakładu Budowy Maszyn "ZREMB-CHOJNICE" S.A. przekazuje szacunkowe jednostkowe i skonsolidowane wybrane dane finansowe za rok 2019:

**Szacunkowe jednostkowe wybrane dane finansowe**

| (tys. zł)                     | 2017       | 2018       | 2019       | Średnia za rok 2017 i 2018 | Zmiana % 2019 i średniego 2017-2018 |
|-------------------------------|------------|------------|------------|----------------------------|-------------------------------------|
| <b>Przychody ze sprzedaży</b> | 23 019 051 | 31 808 971 | 33 089 256 | 27 414 011                 | 20,70                               |
| <b>Wynik na sprzedaży</b>     | 2 492 000  | 7 735 769  | 6 892 258  | 5 113 885                  | 34,78                               |
| <b>EBIT</b>                   | -1 746 301 | 3 670 812  | 1 483 679  | 962 255                    | 54,19                               |
| <b>EBITDA</b>                 | -1 170 562 | 4 280 230  | 2 233 336  | 1 554 834                  | 43,64                               |
| <b>Wynik netto</b>            | -8 575 158 | 5 370 502  | 410 655    | -1 602 328                 | -                                   |

**Szacunkowe skonsolidowane wybrane dane finansowe**

| (tys. zł)                                 | 2017        | 2018       | 2019       | Średnia za rok 2017 i 2018 | Zmiana % 2019 i średniego 2017-2018 |
|-------------------------------------------|-------------|------------|------------|----------------------------|-------------------------------------|
| <b>Przychody ze sprzedaży</b>             | 22 827 000  | 31 955 971 | 33 089 256 | 27 391 485                 | 20,80                               |
| <b>Wynik na sprzedaży</b>                 | 2 299 000   | 7 777 914  | 6 891 327  | 5 038 457                  | 36,77                               |
| <b>EBIT</b>                               | -1 930 469  | 3 689 229  | 1 482 747  | 879 380                    | 68,61                               |
| <b>EBITDA</b>                             | -1 354 730  | 4 298 647  | 2 232 404  | 1 471 959                  | 51,66                               |
| <b>Wynik netto</b>                        | -15 824 000 | 5 392 851  | 316 879    | -5 215 574                 | -                                   |
| <b>w tym przypadający do konsolidacji</b> | -14 286 000 | 5 392 851  | 316 879    | -4 446 574                 | -                                   |